АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №  37                                                                            « 29 »  октября   2015 г.
« Об отмене Постановления № 17 от 30.04.2014 года
«Об утверждении  Положения о присвоении, изменении

и аннулировании адресов объектам недвижимости на

территории Отрожкинского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области»
    На основании Протеста прокурора Серафимовичского района от 20.10.2015 года № 7-28-2015, Администрация Отрожкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации Отрожкинского сельского поселения № 17 от 30.04.2014 года « Об утверждении Положения о присвоении, изменении и аннулировании адресов объектам недвижимости на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.»

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать данное постановление на информационных щитах.

Глава Отрожкинского сельского поселения:                                        Г.П. Коновалова